[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
396920, Воронежская обл., Семилукский р-он, с. Землянск, пер. Колодезный, д. 4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2023 года № 9
с. Землянск

Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 30.01.2023 г. № 119 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсации в 2023 году», Уставом Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района  Воронежской области, администрация Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Стоимость услуг, представляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации один раз в год с 01 февраля текущего года исходя из индекса роста потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2023 года.
4. Постановление администрации Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 01.02.2022 № 7 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
5. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Землянского
сельского поселения

А.А.Псарев

[image: C:\Users\ZEMLYA~1\AppData\Local\Temp\FineReader11.00\media\image1.jpeg]

image1.jpeg

image2.jpeg
Mpunoxexue K MOCTaHOBMEHMUIO
afMUHUCTPaLMKN 3eMNSIHCKOTO CenbCKoro
nocenenus Cemunykckoro
MyHWUMNanbHOro paiioHa BopoHexckoi

obnactu ot 01.02.2023 roga Ne 9

CroumocTb
rapaHTMpOBaHHOTO NepeyYHs yCnyr no norpebexunio
B 3EMIISIHCKOM CeNbCKOM nocenexHun
Cemunykckoro MyHuLMnanbHoro paioHa BopoHexckoil obnactu
¢ 01.02.2023 ropa

Ne HaumeHoBaHue ycnyr, npeaocTaBnsembix CroumocTb ycnyr (8
n/n cneuyuanusupoBaHHoii cnyxboi no Bonpocam pybnsx)
NOXOPOHHOTO Aena
1 Odbopmnenne  fokymeHTOB, Heobxoaumbix Ans | MpoussoauTtcs
norpebexuns BecnnatHo
2 MpepoctaBnenne u pfocraeka rpoba w apyrux | 3 622,03
npeameTos, HeobxoanMbIX Anisi norpebexust
3 MNepeBo3ka Tena (OCTaHKOB) yMepLUEro Ha knaabuwe | 1 454,14
4 Morpebexne 2717,31
UTOro: 7793,48
COrMIACOBAHO: n

PykoBogutens [lenaptamexta ;
CouuanbHomn 3aWmThbl (L Vbﬂ/
BopoHexckoi obnactu UV O.B. Cepreesa

Pykosogutens KnueHTckoi
cnyx6bl (Ha npaBax oTaena)
8 Cemunykckom paitoHe -~
Ynpaenenus oprannsaumpy
KnneHTcKux cnyx6 OCO,
no BopoHexckoii obnac
(no foBepeHHOCTH)

B.W. 3onotapesa